1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių
nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Peržiūros
atvejis, numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.
2.2. Pradinės Sutarties vertė:
Pradinės Sutarties vertė be
PVM

12.950,01 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt eurų 01 ct)

PVM 2.719,50 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai devyniolika eurų 50 ct)
Pradinės Sutarties vertė su
PVM

15.669,50 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai 50 ct)

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų –maksimalūs
Prekių kiekiai, nurodyti Sutarties 2 priede, arba maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 2.2
punkte, priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau.